
zvěřejněno 15. 5. 2025

Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ Další skuteč. BODY CELKEM
401161 NE Přijat na více prioritní školu 2,13 2 2,19 6,32 19 0 19
402605 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,73 3 2,93 8,66 3 0 3
403303 ANO 1,73 1,67 1,53 4,93 32 0 32
403516 NE Přijat na více prioritní školu 1,35 1,24 1,5 4,09 41 0 41
403738 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,93 2 1,88 5,81 23 0 23
404250 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,27 2,13 2,18 6,58 19 0 19
404387 NE Přijat na více prioritní školu 1,82 1,71 1,81 5,34 29 2 31
405564 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1,07 3,07 50 1 51
405618 NE Přijat na více prioritní školu 2,06 2,19 2,06 6,31 19 0 19
405856 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,88 2,19 2,06 6,13 19 0 19
406171 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,88 2 1,82 5,7 26 0 26
406667 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,13 2,44 2,25 6,82 15 0 15
407137 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,29 2,35 2,44 7,08 15 0 15
407258 ANO 1,88 1,69 1,87 5,44 26 0 26
407369 NE Přijat na více prioritní školu 2 2,06 1,67 5,73 23 0 23
407663 ANO 1,47 1,53 1,61 4,61 35 0 35
409470 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,13 2 2,35 6,48 19 0 19
410630 ANO 1,73 1,6 1,63 4,96 32 0 32
411486 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,2 2,27 2,88 7,35 11 0 11
412450 ANO 1,88 1,69 1,79 5,36 29 0 29
416343 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,13 2,13 1,72 5,98 23 0 23
416847 NE Přijat na více prioritní školu 1,69 1,81 1,8 5,3 29 0 29
418456 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,88 2,19 2,24 6,31 19 0 19
418703 NE Přijat na více prioritní školu 1,63 1,63 1,44 4,7 35 0 35
420107 ANO 1,87 1,93 1,8 5,6 26 0 26
420930 NE Přijat na více prioritní školu 1,87 1,73 1,6 5,2 29 0 29
421265 NE Přijat na více prioritní školu 1,53 1,53 1,38 4,44 38 0 38
423204 NE Přijat na více prioritní školu 2,31 2,13 2,21 6,65 15 0 15
424248 ANO 1,71 1,93 1,93 5,57 26 0 26
424418 NE Přijat na více prioritní školu 2,33 2 2,4 6,73 15 0 15
425633 ANO 1,93 1,93 1,73 5,59 26 0 26
426265 NE Přijat na více prioritní školu 1,44 1,5 1,4 4,34 38 0 38

SPŠE a VOŠ Pardubice
Elektrikář (26-51-H/01)

Výsledková listina přijímacích zkoušek

Mgr. Petr Mikuláš



Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ Další skuteč. BODY CELKEM
427444 NE Přijat na více prioritní školu 1,6 1,6 1,63 4,83 32 0 32
427967 NE Přijat na více prioritní školu 1,69 1,63 1,73 5,05 32 0 32
428073 NE Přijat na více prioritní školu 1,2 1,27 1,13 3,6 47 3 50
428086 NE Přijat na více prioritní školu 1,94 2,13 2,06 6,13 19 0 19
431452 NE Přijat na více prioritní školu 1,8 1,67 1,93 5,4 29 0 29
436011 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,07 2,27 2,31 6,65 15 0 15
436623 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,12 2,29 2,06 6,47 19 0 19
437649 ANO 1,75 1,69 1,44 4,88 32 0 32
438265 NE Přijat na více prioritní školu 2,13 1,93 2,53 6,59 19 0 19
438268 NE Přijat na více prioritní školu 1,94 2,06 2,07 6,07 19 0 19
438731 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,19 2,06 2 6,25 19 0 19
439402 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,19 2,31 2,25 6,75 15 0 15
439842 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,94 2,18 2,06 6,18 19 0 19
440563 NE Přijat na více prioritní školu 1,44 1,19 1,38 4,01 41 0 41
440698 NE Přijat na více prioritní školu 1,31 1,56 1,56 4,43 38 0 38
441334 ANO 1,81 1,63 1,87 5,31 29 0 29
442531 ANO 1,71 1,71 1,88 5,3 29 0 29
442642 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,13 2,07 2 6,2 19 0 19
444249 NE Přijat na více prioritní školu 1,94 2 2 5,94 23 0 23
444420 NE Přijat na více prioritní školu 1,94 1,88 1,4 5,22 29 0 29
444682 ANO 1,69 1,75 1,5 4,94 32 0 32
444961 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,19 1,94 1,59 5,72 23 0 23
445220 NE Přijat na více prioritní školu 1,47 1,4 1,38 4,25 38 0 38
445757 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,19 2,25 2,17 6,61 15 0 15
447010 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,73 2,6 2,13 7,46 11 0 11
449899 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3,2 3,27 3,06 9,53 0 5 5
451144 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,94 2,13 2 6,07 19 0 19
451462 ANO 1,87 2,07 1,73 5,67 26 0 26
452115 NE Přijat na více prioritní školu 1,69 1,63 1,53 4,85 32 0 32
452433 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,44 2,5 1,78 6,72 15 0 15
452762 NE Přijat na více prioritní školu 2,07 2,27 2 6,34 19 0 19
453214 NE Přijat na více prioritní školu 1,93 1,93 2,19 6,05 19 0 19
453685 NE Přijat na více prioritní školu 1,87 1,67 1,64 5,18 29 0 29
454115 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,13 1,22 3,54 47 0 47
457637 ANO 1,76 1,82 1,71 5,29 29 0 29
458764 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,07 2,27 1,81 6,15 19 0 19
461510 NE Přijat na více prioritní školu 2,33 2,33 1,94 6,6 19 0 19
464843 NE Přijat na více prioritní školu 1,87 1,73 1,94 5,54 26 0 26



Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ Další skuteč. BODY CELKEM
465623 NE Přijat na více prioritní školu 2,2 2,13 1,88 6,21 19 0 19
465859 NE Přijat na více prioritní školu 1,94 2,53 2,65 7,12 15 0 15
465924 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,6 2,93 2,75 8,28 7 0 7
466053 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,56 2,13 2,13 5,82 23 0 23
466651 NE Přijat na více prioritní školu 1,53 1,53 1,4 4,46 38 0 38
466950 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2 1,94 1,82 5,76 23 0 23
467242 ANO 1,72 1,81 1,6 5,13 29 0 29
467538 NE Přijat na více prioritní školu 2,38 2,13 2,88 7,39 11 0 11
470199 NE Přijat na více prioritní školu 2,07 1,6 1,87 5,54 26 2 28
470399 ANO 1 1 2,14 4,14 41 0 41
470485 NE Přijat na více prioritní školu 2,07 2 2 6,07 19 0 19
470912 NE Přijat na více prioritní školu 1,25 1,25 1,27 3,77 44 0 44
471192 NE Přijat na více prioritní školu 1,8 1,8 1,75 5,35 29 0 29
471477 NE Přijat na více prioritní školu 1,5 1,56 1,75 4,81 32 0 32
472084 ANO 1,93 1,8 1,81 5,54 26 0 26
472550 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,19 1,13 3,51 47 2 49
472910 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2 2,25 2,06 6,31 19 0 19
474121 NE Přijat na více prioritní školu 1,81 1,94 1,82 5,57 26 0 26
474684 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,94 2,06 2,2 6,2 19 0 19
477397 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,07 1,8 1,88 5,75 23 0 23
478869 NE Přijat na více prioritní školu 1,6 1,4 1,47 4,47 38 0 38
481025 NE Přijat na více prioritní školu 1,88 1,88 1,63 5,39 29 0 29
482992 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,93 2,2 1,81 5,94 23 0 23
483169 NE Přijat na více prioritní školu 2,13 2,19 2,13 6,45 19 0 19
484935 NE Přijat na více prioritní školu 1,93 2,2 2 6,13 19 0 19
491007 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,88 2,25 2,4 6,53 19 0 19
494491 NE Přijat na více prioritní školu 1,94 1,65 1,69 5,28 29 0 29
496141 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,88 2,19 2 6,07 19 0 19
498533 NE Přijat na více prioritní školu 1,88 1,81 2,18 5,87 23 0 23
498687 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,93 2,27 1,5 5,7 26 0 26
499491 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,83 1,83 2,28 5,94 23 0 23
501377 NE Přijat na více prioritní školu 1,67 1,87 1,93 5,47 26 0 26
501401 NE Přijat na více prioritní školu 1,2 1,27 1,13 3,6 47 0 47
502117 ANO 1,56 1,44 1,31 4,31 38 0 38
502201 NE Přijat na více prioritní školu 1,18 1,18 1,25 3,61 44 0 44
502747 ANO 1,88 1,75 2,2 5,83 23 5 28
503345 NE Přijat na více prioritní školu 1,53 1,71 1,44 4,68 35 0 35
504417 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,13 2,38 2,12 6,63 15 0 15



Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ Další skuteč. BODY CELKEM
509138 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,33 2,13 1,75 6,21 19 0 19
509278 NE Přijat na více prioritní školu 1,69 1,5 1,53 4,72 35 0 35
509755 NE Přijat na více prioritní školu 1,8 1,6 1,75 5,15 29 5 34
510260 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,06 1,88 1,78 5,72 23 0 23
510995 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,19 2,19 2 6,38 19 0 19
511970 NE Přijat na více prioritní školu 1,4 1,21 1,4 4,01 41 5 46
512637 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,06 1,88 2,07 6,01 19 0 19
514749 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3,71 3,71 2,67 10,09 0 0 0
515101 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3 3,25 3,21 9,46 0 0 0
515382 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,41 1,53 2,76 5,7 26 0 26
516902 NE Přijat na více prioritní školu 2,65 2,47 2,5 7,62 11 0 11
517068 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3 2,69 2,53 8,22 7 0 7
517153 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2 2,27 2,38 6,65 15 0 15
518085 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,33 1,93 1,82 6,08 19 0 19
519882 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,73 2,73 3,06 8,52 3 0 3
520786 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3 2,87 2,87 8,74 3 0 3
520956 NE Přijat na více prioritní školu 2,06 2,06 1,94 6,06 19 0 19
521645 NE Přijat na více prioritní školu 2,81 2,5 2,69 8 7 0 7
522485 ANO 1,29 1,53 1,44 4,26 38 0 38
522567 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,67 2,33 2,13 6,13 19 0 19
523402 NE Přijat na více prioritní školu 1,94 1,78 1,56 5,28 29 0 29
523723 NE Přijat na více prioritní školu 2,13 2,46 2,18 6,77 15 0 15
525859 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,6 2,6 2,64 7,84 7 0 7
526218 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,93 2,93 2,07 7,93 7 0 7
527646 NE Přijat na více prioritní školu 1,8 1,87 1,88 5,55 26 0 26
530990 NE Přijat na více prioritní školu 1,88 1,88 2,13 5,89 23 0 23
531766 NE Přijat na více prioritní školu 2,06 2 2,5 6,56 19 0 19
532280 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3 2,88 2,44 8,32 7 0 7


